b) e c) il 
requisito deve essere posseduto dal consorzio e dalle imprese indicate come 
esecutrici. 

7.2. Requisiti di capacità economica e finanziaria 

1. Aver effettuato un fatturato globale nel triennio 2019 – 2020 – 2021 pari ad 

almeno euro 273.334,00 (diconsi euro 
duecentosettantatremilatrecentotrentaquattro/00=) 

2. Aver effettuato un fatturato specifico nel triennio 2019 -2020-2021 relativo al 
Servizio oggetto delta presente procedura pari ad almeno Euro 100.000,00 
(diconsi Euro centomila/00=). 

A pena di esclusione, in caso di partecipazione plurisoggettiva, i requisiti dichiarati